Fabula in homines infortunatos, qui dum quippiam amise-  
rint, precantur ut inueniant, cū inuenient, quarunt effugere.

**¶ Aquila.**

74

**S**VPER petra aquila sedebat leporem capture: hanc  
autem quidam percussit sagitta, quæ intra ipsam ingre-  
sa est, sed crena cum pennis ante oculos stabat: quam cū  
vidisset: Et hoc mihi altera mæstitia, quod proprijs pen-  
nis intercam.

Fabula significat, durū esse, cūm quis à suis periculis patiatur.

**¶ Vermis, & vulpes.**

75

**Q**VI sub cæno celabatur vermis, super terrā egressus  
dicebat omnibus animalibus: Medicus sum medicami-  
nū doctus, qualis est Pæon deorum medicus. Et quomo-  
do, ait vulpes, alios curans, te ipsum claudū non curas?

Fabula significat, nisi prestd experientia fuerit, omne verbum  
inane esse.

**¶ Gallina auripara.**

76

**G**ALLINAM quis habens oua aurea parientem, ra-  
tus intra ipsam auri massam inesse, occisam alijs Galli-  
nis similem reperit. Hic multum sperans inuenire diui-  
tiarum, et exiguis illis priuatus est.

Fabula significat, oportere contentum esse præsentibus, & fu-  
gere inexplibilitatem.

**¶ Lupus, & vetula.**

77

**L**UPVS esuriens circuibat querendo cibum. Profectus  
autem ad locum quendam, audivit lugentem puerulū,  
eique dicentem anum: Desine plorare: si minus, hac ho-  
ra tradam te lupo. Ratus igitur lupus serio loqui anicu-  
lam, expectabat ad multā horā. Sed cū aduenisset vespe-

ra, audit rursus anū blādientē puerulo, ac dicente: Si ve  
nerit lupus huc, interficiemus eū fili. His auditis lupus  
cūdo dicebat: In hoc tugurio aliud dicūt, aliud faciunt.

Fabula in homines, quorum facta verbis non respondent.

¶ De culice, & leone.

78

**C**ULEX ad leonem accedens, ait: Neque timeo te, neq;  
fortior me es: minus mihi adesse viriū ideo existimas,  
quod laceres vnguis, & dentibus mordcas: hoc &  
fæmina cum viro pugnans facit. Ego vero longè sum te  
fortior. Si vero vis, veniamus ad pugnam. Et cum tuba  
cecinisset, culex inhæsit mordes circa nares ipsius laueis.  
gen. is: leo autem proprijs vnguis dilaniavit se ipsum,  
donec indignatus est. Culex autem victo leone cum so-  
nuisset tuba, & opinicum cecinisset, enolauit. Aranea  
vero vinculo implicitus cum deuoraretur, lamentaba-  
tur quod cum maximis pugnans, à vili animali aranea  
occideretur.

Fabula in eos, qui prosternunt magnos, & à paruis pro-  
sternuntur.

**G**. V. L. I. E. L. M. V. S. C. A. N. O. N. I. C. V. S,

- D. A. V. R. A. V. G. V. S. T. I. N. I. F. L. O. R. E. N. T. I. O